



Տնօրեն *Բալայ* Ա. Ենգոյան
" " " 2019թ.

**«Հայաստանի փոքրիկ երգիչներ ՀՈԱԿ-ի» կարիքների համար 2019թ. նախահաշվով
գնվելիք ապրանքների, աշխատանքների ծառայությունների Գնումների նախնական
պլան**

միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթաց ակարգ	չաման միավոր	Միավորի նախահաշվ ային գինը	քանակ	ընդամենը
	Ապրանքներ					
	Տնտեսական ապրանքներ					100000
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	60	6000
24451140	Ժամկ	ՄԱ	հատ	620	8	4960
31521300	Համա 15w	ՄԱ	հատ	200	3	600
31521350	Համա մոմիկ	ՄԱ	հատ	110	60	6600
31521280	Համա 60W	ՄԱ	հատ	205	20	4100
24451140	Հեղուկ ախտահանող	ՄԱ	հատ	120	5	600
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	2280	6	13680
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	270	3	810
39831280	Հեղուկ ապակիների	ՄԱ	հատ	450	3	1350
39831243	Ախտահանող մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	290	15	4350
31521310	լամպ 60W առաստաղի կախովի	ՄԱ	հատ	330	20	6600
33141118	Անձեռոցիկ 200հ	ՄԱ	հատ	120	90	10800
31521240	Համա էկոնոմ 36W=275W	ՄԱ	հատ	1200	30	36000
39831282	Շոր սեղանի 40*40	ՄԱ	հատ	390	5	1950
39831283	Շոր հատակի 80*100	ՄԱ	հատ	800	2	1600
	Արագամաշ ապրանքներ					190000
44511250	Տափակաշուրթ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44531130	Դյուբեյ N6	ՄԱ	հատ	105	1	105
44511100	Հարթաչափ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44511500	Կտրող հղկող սարք	ՄԱ	հատ	22700	1	22700
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	720	2	1440
44511190	կացին	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
44531150	Կցաշուրթ	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
44511100	Ցուցասարք	ՄԱ	հատ	300	1	300
44322400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	190	1	190
44511260	Հղկող թուղթ	ՄԱ	մ	1500	10	15000
37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	740	1	740
44511100	Չողակարկին	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44112730	Արժիվ քար/կտրող սկավառակ/	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
44112730	Եռդեքս քար/կտրող սկավառակ/	ՄԱ	հատ	650	1	650
30237100	Համակարգչի հարակից պապա	ՄԱ	հատ	545	1	545
30236180	Հիշողության քարտ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
44511330	Պտուտակահանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	3250	1	3250
44531160	Պտուտակ 4*30	ՄԱ	հատ	5.5	10	55

44531160	Պտուտակ 5*40	ՄԱ	հատ	8	10	80
32341120	Ականջակալ	ՄԱ	հատ	3400	1	3400
30237137	Լազերային սկավառակ	ՄԱ	հատ	4680	2	9360
30237137	Լազերային սկավառակ	ՄԱ	հատ	5650	2	11300
44521200	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
30237137	Տեսաքարտ			20000	2	40000
31330000	Մալուխ GEMBIRD CC-HDMI4-10 (3M)	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
30237270	Հոսանքի սնուցման սարքավորում Hama Protection 8-way Power Strip 47775	ՄԱ	հատ	14340	1	14340
31351100	Երկարացման Լարի գլխիկ 2տ	ՄԱ	հատ	800	1	800
32321140	Երկարացման Լարի գլխիկ 2տ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44511320	Խարտոց կլոր	ՄԱ	հատ	950	1	950
44511320	Խարտոց	ՄԱ	հատ	550	1	550
44521150	Փական դարակի	ՄԱ	հատ	330	1	330
4452000	Փական ջրի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44511200	Սղոցների հավաքածու	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
31686000	Խրոց			2800	1	2800
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	750	1	750
44511340	Գայլիկոն 3մմ	ՄԱ	հատ	280	3	840
44511340	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	170	5	850
44511340	Գայլիկոն 4մմ	ՄԱ	հատ	150	2	300
31681900	Ակոսահանի հավաքածու 20կտ	ՄԱ	հատ	10700	1	10700
31521440	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
43311100	Զուբի	ՄԱ	հատ	1175	1	1175
44511270	Ռանդա	ՄԱ	հատ	11200	1	11200
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	2450	1	2450
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր						80000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	25	45000
30197622	Գծագրական թղթի տուփ	ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
30197231	Թղթապանակ / 40 բոկ.	ՄԱ	հատ	900	3	2700
30197231	Թղթապանակ/ MX-W-6	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
30197622	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	9	200	1800
22811130	Տետր 48թերթ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
22811130	Տետր 12թերթ	ՄԱ	հատ	80	10	800
22811130	Տետր 96 թերթ	ՄԱ	հատ	350	8	2800
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	24	2400
30192133	Մրիչ մատիտի	ՄԱ	հատ	550	2	1100
30192160	Շտրիխ/ուղղիչ հեղուկ/	ՄԱ	հատ	280	4	1120
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	280	2	560
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	320	3	960
22811150	Բյուրոյի/նոթատետր/	ՄԱ	հատ	700	1	700
30194820	Քանոն	ՄԱ	հատ	210	1	210
30194820	Քանոն եռանկյունի	ՄԱ	հատ	150	1	150
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	550	2	1100
30199232	Ծրար 50 հատանոց	ՄԱ	հատ	15	200	3000
39263400	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	110	2	220
39263420	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	380	3	1140
30199420	Պիտակ	ՄԱ	հատ	80	3	240
30199731	անվանաքարտ	ՄԱ	հատ	120	30	3600

Համակարգչային սարքավորումներ / տեխնիկա						329000
30236180	Հիշողության քարտ Sandisc SD class 10 8GB	ՄԱ	հատ	38333	3	115000
35121290	Տվիչ շարժմ. անվտ. համակ. անլար ELDES EPIR3	ՄԱ	հատ	99000	1	99000
32333300	Տեսաձայնարկիչ NVR4116-4KS2	ՄԱ	հատ	67000	1	67000
35121320	Տեսախցիկ Dauha A22	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
	Աշխատանք					
7981110	Տպագրական աշխատանք և գովազդ	ՄԱ	հատ	520000		520000
	Ծառայություններ					3780200
65000000	Էլեկտրոններգիա	ԲԸԱՀ	կվտ	850000		850000
65111200	Ոռոգման , խմելու, տեխնիկական և արդյունաբ. Ջրի ծախս	ԲԸԱՀ	խ/մ	14900		14900
48000000	Ինտերնետային կապի տրանսպորտ	ԲԸԱՀ	հատ	180000		180000
98391160	Ներկայացուցչական ծախսերի գծով	ՄԱ	հատ	246000		246000
90511100	Աղբահանության գծով	ԲԸԱՀ	կգ	8900		8900
	բաժանորդային վճար	ՄԱ	հատ	115200		115200
64211130	րոպեավճար	ՄԱ	հատ	90000		90000
66111200	Բանկային ծառայության գծով	ԲԸԱՀ	հատ	90000		90000
45461100	Ընթացիկ վերանորոգման գծով	ՄԱ	հատ	72600		72600
79411120	Գնումների համակարգողի ծառայության գծով	ՄԱ	հատ	85000		85000
72611100	Համակարգիչների տեխնիկական սպասարկման գծով	ԲԸԱՀ	հատ	25000		25000
72611100	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման գծով	ԲԸԱՀ	հատ	24000		24000
70311200	Վարձակալության գծով	ՄԱ	հատ	286000		286000
79821160	Դիզայնի գծով	ՄԱ	հատ	300000		300000
38651160	Վիդեոնկարահանման գծով	ՄԱ	հատ	280000		280000
70221100	Դահլիճի վարձակալության և յուսավորության գծով	ՄԱ	հատ	250000		250000
38651160	Ֆոտոնկարահանում և ձայնագրություն	ՄԱ	հատ	345000		345000
60171110	Մեքենայի վարձակալության գծով	ՄԱ	հատ	180000		180000
	Թարգմանչական ծառայություն	ՄԱ	հատ	42600		42600
64110000	Փոստային ծառայության գծով	ԲԸԱՀ	հատ	20000		20000
66171200	Անդամավճարների գծով	ԲԸԱՀ	հատ	125000		125000
70221200	Դազգահների վարձակալության և տեղափոխության գծով	ՄԱ	հատ	150000		150000